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  是日焦點  

 
騰訊第三季業績稍遜預期 雲業務成亮點 

 

騰訊(700.HK)公布，截至今年 9 月底止第三季業績，營業額 972.36 億元人民幣，按年升

21%。股東應佔盈利 203.82 億元人民幣，按年跌 13%；每股盈利 2.151 元人民幣。若剔除去

年第三季美團點評(3690.HK)首次公開售股後所得公允價值收益、投資減值及若干其他事項

後，按非國際財務報告準則計，股東應佔盈利 244.12 億元人民幣，按年增長 24%。 

於 9 月底，微信及 WeChat 的合併月活躍賬戶數為 11.51 億，按年增長 6.3%，按季升 1.6%。

QQ 的智能終端月活躍賬戶數為 6.53 億，按年下跌 6.4%，按季下跌 7.5%，部份原因為集團

升級了安全策略，主動清理了濫發信息及有惡意機器人活動的賬戶。此外，小程序的日活躍賬

戶數已超過 3 億。 

第三季，網絡遊戲收入總額按年增長 11%至 286 億元人民幣。手遊收入按年增長 25%至 243

億元人民幣；端遊收入按年下跌 7%至 115 億元人民幣。社交網絡收入按年增長 21%至 220.25

億元人民幣。 

至於網絡廣告收入按年增長 13%至 184 億元人民幣。媒體廣告收入為 37 億元人民幣，按年下

降 28%，原因是內容排播的不確定性導致視頻招商廣告收入下跌所致。社交及其他廣告收入

達人民幣 147 億元人民幣，按年上升 32%，環比上升 23%，主要是微信朋友圈的廣告收入上

升所致。 

金融科技及企業服務收入為 268 億元人民幣，按年增長 36%。增長主要反映商業支付因日活

躍用戶數及人均交易筆數的增加而帶來的收入增長，以及雲收入按年大增 80%至 47 億元人民

幣所致。 

騰訊第三季收入增長略遜預期，主要是網絡遊戲收入及網絡廣告收入增速放緩，但是期內金融

科技及企業服務收入增速成亮點，尤其是雲收入已達致阿里的雲收入一半，提速追趕，值得令

人期待。 
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鮑威爾唱好美國經濟 短期內不調整利率 

 美國聯儲局主席鮑威爾昨日到美國國會

作證，他表示當局相信美國經濟將持續

擴張，並帶來強勁的勞動力市場及通脹

接近 2%的目標，因此短期內不太可能

調整利率，意味聯儲局上月進行年內第

三次減息後將暫停減息步伐。據利率期

貨數據，目前市場預期下月維持息率不

變的機會率高達 96%。 

 惟鮑威爾亦指出美國經濟前景仍存在值

得注意的風險，包括海外經濟疲弱、貿

易緊張及低通脹所帶來的挑戰。 

 

多家企業發盈利預告  

 漢國置業(160.HK)發盈警，預期截至 9

月底止，中期股東應佔溢利按年減少逾

50%，主要是於中國內地發展項目之物

業 銷 售 收 入 減 少 所 致 。 建 業 實 業

(216.HK)發盈警，預期截至 9 月底止，

中期股東應佔溢利按年減少逾 50%，主

要是受附屬公司漢國置業的溢利倒退所

影響。羚邦集團(2230.HK)發盈警，預

期截至 9 月底止，中期收益及權益持有

人應佔溢利將顯著減少，主要是期內媒

體內容發行業務收益減少所致。 

 雅各臣科研製藥(2633.HK)發盈喜，預

期截至 9 月底止，中期股東應佔溢利按

年增逾 30%，主要是非專利藥業務穩健

增長與新獲授權的產品所產生銷售收益

所致。另外，金源米業(677.HK)發盈

喜，預期截至 9 月底止，中期業績將扭

虧為盈。 

美中貿談及藍籌業績  或限制恒指今日表現 

 昨晚美國聯邦儲備局主席鮑威爾出席國會聽證會時，以樂觀的語調形容美國的經濟狀況，

加強了投資者對經濟前景信心。而道指更有成份股華納迪士尼(DIS)支持，在公布其串流

影視服務於本周推出以來，上客量達到一千萬，股價應聲爆升 7.3%，撐起道指升勢，道

指收市升 92 點；標普 500 指數亦錄得升幅。 

 不過，美中貿易談判上似乎面臨考驗，據報雙方在農產品採購問題上出現分歧，中方不願

向美方承諾特定的農產品採購金額，而在技術轉移方面的談判亦遇障礙。消息讓市場的樂

觀態度下降，納指昨晚則錄得跌幅。 

 美中貿易談判遇阻，亦有可能影響恒指今日表現。加上，本地個別地區性不明朗因素，以

及重磅藍籌股騰訊公布季績後，昨晚其 ADR 價格錄得明顯跌幅，或會為恒指走勢造成負

擔。除非今日內地公布的 10 月工業生產、零售銷售等數據表現突出，否則今日恒指走勢

未必有太大改善。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

 6/11/2019 理文造紙 2314.HK 5.22 4.90-5.00 4.92 6.10% 5.50 4.65   

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 26571 點 跌 493 點    國企指數 10519 點 跌 171 點  

 11 月恒指期貨 26489 點 跌 493 點    11 月國指期貨 10499 點 跌 173 點  

 11 月恒指期貨(夜期時段) 26450 點 跌 39 點    11 月國指期貨(夜期時段) 10491 點 跌 8 點  

 11 月恒指理論期貨值 26579 點 低水 90 點*    11 月國指理論期貨值 10528 點 低水 29 點*  

 大市成交額 791 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 26571.46 -493.82 -1.82 -4.03 +1.0 +5.02 +3.66  

 國企指數 10519.12 -171.97 -1.61 -3.15 +0.64 +6.62 +0.75  

 紅籌指數 4276.52 -63.89 -1.47 -2.78 -0.69 +7.26 +1.68  

 恒指波幅指數 19.97 +2.72 +15.77 +31.47 -0.35 -15.56 -14.73  

 道瓊斯工業平均指數 27783.59 +92.1 +0.33 +1.06 +3.61 +9.04 +9.44  

 標普 500 指數 3094.04 +2.2 +0.07 +0.56 +4.17 +8.92 +13.49  

 納斯達克指數 8482.101 -3.99 -0.05 +0.85 +5.28 +9.11 +17.79  

 英國富時 100 指數 7351.21 -14.23 -0.19 -0.61 +1.44 +2.84 +4.23  

 德國 DAX 指數 13230.07 -53.44 -0.4 +0.38 +5.74 +15.12 +16.82  

 法國 CAC 指數 5907.09 -12.66 -0.21 +0.69 +4.26 +12.49 +16.76  

 上海 A 股指數 3043.761 -10.04 -0.33 -2.46 -2.3 +3.44 +10.49  

 深圳 A 股指數 1688.618 +0.12 +0.01 -1.64 -1.38 +7.0 +18.6  

 上證綜合指數 2905.241 -9.58 -0.33 -2.46 -2.3 +3.43 +10.44  

 滬深 300 指數 3899.98 -3.71 -0.1 -2.13 -0.3 +5.91 +21.68  

 日經 225 指數 23319.87 -200.14 -0.85 +0.07 +6.98 +12.9 +4.71  

 韓國 KOSPI 指數 2122.45 -18.47 -0.86 -1.01 +3.81 +9.5 +2.02  

 台灣加權指數 11467.83 -52.54 -0.46 -1.59 +5.31 +9.97 +16.65  

 新加坡海峽指數 3239.22 -28.58 -0.87 -0.72 +4.02 +2.91 +5.58  

 印度孟買指數 40116.06 -229.02 -0.57 -0.87 +5.22 +7.52 +15.23  

 俄羅斯 MOEX 指數 2933.89 -17.27 -0.59 -1.58 +8.34 +11.26 +22.56  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 建設銀行 939.HK 9.37 億 26.42 億 35.46% 7.30%  

 盈富基金 2800.HK 7.61 億 15.68 億 48.56% 5.93%  

 工商銀行 1398.HK 5.39 億 13.75 億 39.15% 4.20%  

 中國平安 2318.HK 5.27 億 18.38 億 28.66% 4.11%  

 騰訊控股 700.HK 5.27 億 52.27 億 10.08% 4.10%  

 滙豐控股 5.HK 4.78 億 15.17 億 31.50% 3.72%  

 華夏滬深三百 3188.HK 3.79 億 6.44 億 58.87% 2.96%  

 中國銀行 3988.HK 3.43 億 8.35 億 41.12% 2.68%  

 友邦保險 1299.HK 3.42 億 23.32 億 14.66% 2.66%  

 香港交易所 388.HK 2.91 億 13.72 億 21.21% 2.27%  

 

上日主要異動股 

 股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 霸王集團 1338.HK 1.22  15.51  0.104 19.5%  

 MOS HOUSE 1653.HK 1.44  12.08  0.077 5.5%  

 SINCEREWATCH HK 444.HK 5.19  11.59  0.175 6.1%  

 海昌海洋公園 2255.HK 39.80  10.74  0.900 0.0%  

 恒大健康 708.HK 60.20  9.81  8.300 10.5%  

 金山工業 40.HK 1.50  9.55  0.820 1.2%  

 雷蛇 1337.HK 127.20  9.41  1.470 -1.3%  

 卓珈控股 1827.HK 10.96  9.07  1.150 19.8%  

 新礦資源 1231.HK 1.71  8.97  0.710 -5.3%  

 港大零售 1255.HK 12.73  8.29  5.000 -35.5%  

 星謙發展 640.HK 1.16  7.95  0.760 2.7%  

 港通控股 32.HK 111.84  7.62  11.400 7.3%  

 華領醫藥－Ｂ 2552.HK 19.02  7.52  4.350 -24.0%  

 長安仁恒 8139.HK 3.27  5.99  5.800 21.9%  

 金邦達寶嘉 3315.HK 3.05  5.90  1.740 -2.8%  

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 友邦保險 (1299.HK) 77.75 -3.24% 9.97% -87  

 滙豐控股 (0005.HK) 58.25 -1.35% 9.86% -36  

 騰訊 (0700.HK) 327.4 -0.85% 9.60% -22  

 建設銀行 (0939.HK) 6.21 -1.58% 7.68% -33  

 中國平安 (2318.HK) 91.45 -1.03% 5.84% -16  

 工商銀行 (1398.HK) 5.62 -1.58% 4.74% -20  

 中國移動 (0941.HK) 61.65 -1.75% 4.33% -21  

 香港交易所 (0388.HK) 242.2 -2.10% 3.32% -19  

 中國銀行 (3988.HK) 3.17 -1.86% 2.88% -14  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.12 -2.42% 2.48% -16  

 長和 (0001.HK) 72.65 -1.56% 2.24% -9  

 領展房產基金 (0823.HK) 81.1 -1.46% 1.94% -8  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 -1.43% 1.77% -7  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 15.02 -1.44% 1.74% -7  

 中電控股 (0002.HK) 80.45 -1.53% 1.74% -7  

 長江實業地產 (1113.HK) 52.4 -2.42% 1.55% -10  

 新鴻基地產 (0016.HK) 109.4 -2.41% 1.45% -9  

 恒生銀行 (0011.HK) 162.5 -2.05% 1.42% -8  

 中國石化 (0386.HK) 4.49 -1.75% 1.31% -6  

 銀河娛樂 (0027.HK) 52.85 -1.58% 1.31% -6  

 金沙中國 (1928.HK) 38.7 -2.76% 1.25% -9  

 中銀香港 (2388.HK) 26.95 -1.82% 1.14% -6  

 中國海外發展 (0688.HK) 25.9 -2.26% 1.14% -7  

 石藥集團 (1093.HK) 20.8 -0.72% 1.11% -2  

 華潤置地 (1109.HK) 33.2 -2.35% 1.08% -7  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 123.4 -1.52% 1.01% -4  

 創科實業 (0669.HK) 59 -2.80% 0.99% -7  

 碧桂園 (2007.HK) 10.94 -2.67% 0.95% -7  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 29.9 -0.66% 0.94% -2  

 吉利汽車 (0175.HK) 14.62 -3.82% 0.92% -9  

 中國石油 (0857.HK) 3.75 -2.34% 0.90% -6  

 中國生物製藥 (1177.HK) 11.38 0.89% 0.90% +2  

 申洲國際 (2313.HK) 103 -2.18% 0.89% -5  

 電能實業 (0006.HK) 54.4 -2.51% 0.86% -6  

 萬洲國際 (0288.HK) 8.47 -0.24% 0.86% -1  

 港鐵公司 (0066.HK) 43.2 -2.15% 0.76% -4  

 新世界發展 (0017.HK) 10.46 -4.91% 0.73% -10  

 中信股份 (0267.HK) 10.42 -2.62% 0.69% -5  

 恒基地產 (0012.HK) 37.25 -2.87% 0.62% -5  

 中國神華 (1088.HK) 15.4 -1.53% 0.60% -2  

 九龍倉置業 (1997.HK) 42.25 -3.65% 0.59% -6  

 交通銀行 (3328.HK) 5.27 -1.68% 0.53% -2  

 中國聯通 (0762.HK) 7.19 -2.31% 0.50% -3  

 長江基建集團 (1038.HK) 54.55 -1.36% 0.50% -2  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.47 -0.77% 0.41% -1  

 恒安國際 (1044.HK) 50.3 -2.80% 0.41% -3  

 信和置業 (0083.HK) 11.44 -3.21% 0.40% -3  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 69.65 -3.73% 0.40% -4  

 恒隆地產 (0101.HK) 16.3 -1.69% 0.38% -2  

 瑞聲科技 (2018.HK) 48.5 -1.12% 0.37% -1  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 建設銀行 (0939.HK) 6.21 -1.58% 10.00% -17  

 騰訊控股 (0700.HK) 327.4 -0.85% 9.50% -9  

 中國平安 (2318.HK) 91.45 -1.03% 9.48% -10  

 工商銀行 (1398.HK) 5.62 -1.58% 7.69% -13  

 中國移動 (0941.HK) 61.65 -1.75% 7.03% -13  

 中國銀行 (3988.HK) 3.17 -1.86% 4.67% -9  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.12 -2.42% 4.02% -10  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 -1.43% 2.86% -4  

 招商銀行 (3968.HK) 38.65 -1.53% 2.80% -5  

 中國石化 (0386.HK) 4.49 -1.75% 2.13% -4  

 石藥集團 (1093.HK) 20.8 -0.72% 1.81% -1  

 華潤置地 (1109.HK) 33.2 -2.35% 1.76% -4  

 融創中國 (1918.HK) 36.3 -1.49% 1.65% -3  

 農業銀行 (1288.HK) 3.19 -1.54% 1.64% -3  

 碧桂園 (2007.HK) 10.94 -2.67% 1.54% -4  

 安踏體育 (2020.HK) 75.3 -2.71% 1.51% -4  

 吉利汽車 (0175.HK) 14.62 -3.82% 1.49% -6  

 中國石油 (0857.HK) 3.75 -2.34% 1.47% -4  

 中國太保 (2601.HK) 29.45 -2.81% 1.44% -4  

 申洲國際 (2313.HK) 103 -2.18% 1.44% -3  

 中國燃氣 (0384.HK) 34.6 0.87% 1.34% +1  

 華潤啤酒 (0291.HK) 44.35 1.37% 1.33% +2  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.61 -1.83% 1.32% -3  

 新奧能源 (2688.HK) 87.7 -1.79% 1.28% -2  

 中國財險 (2328.HK) 9.7 -2.22% 1.24% -3  

 中信股份 (0267.HK) 10.42 -2.62% 1.12% -3  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 47.5 -1.66% 1.09% -2  

 龍湖集團 (0960.HK) 32.4 -2.41% 1.08% -3  

 中國神華 (1088.HK) 15.4 -1.53% 0.97% -2  

 郵儲銀行 (1658.HK) 5.17 -1.34% 0.95% -1  

 粵海投資 (0270.HK) 16.98 0.00% 0.93% 0  

 交通銀行 (3328.HK) 5.27 -1.68% 0.86% -2  

 中信銀行 (0998.HK) 4.56 -1.94% 0.82% -2  

 中國電信 (0728.HK) 3.12 -2.80% 0.80% -2  

 萬科企業 (2202.HK) 27.85 -1.94% 0.77% -2  

 民生銀行 (1988.HK) 5.5 -1.61% 0.68% -1  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.47 -0.77% 0.67% -1  

 恒安國際 (1044.HK) 50.3 -2.80% 0.67% -2  

 國藥控股 (1099.HK) 27.4 -0.54% 0.61% 0  

 太平保險 (0966.HK) 18.6 -2.52% 0.56% -2  

 中信証券 (6030.HK) 14.72 -1.87% 0.53% -1  

 中國建材 (3323.HK) 7.03 -2.50% 0.50% -1  

 復星國際 (0656.HK) 10.56 -2.76% 0.50% -1  

 人保集團 (1339.HK) 3.23 -2.42% 0.50% -1  

 新華保險 (1336.HK) 32.3 -1.67% 0.50% -1  

 中國交通建設 (1800.HK) 5.96 -1.97% 0.49% -1  

 海通証劵 (6837.HK) 8.06 -1.83% 0.46% -1  

 比亞迪股份 (1211.HK) 38.1 -0.78% 0.45% 0  

 中國中車 (1766.HK) 5.19 -2.26% 0.42% -1  

 中國中鐵 (0390.HK) 4.65 -2.92% 0.34% -1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 72.65 71.88 -0.77 -1.07 -6.36  

 中電控股 (0002.HK) 80.45 79.86 -0.59 -0.73 -3.39  

 滙豐控股 (0005.HK) 58.25 57.78 -0.47 -0.80 -20.96  

 新鴻基地產 (0016.HK) 109.4 109.77 +0.37 +0.34 +1.31  

 新世界發展 (0017.HK) 10.46 10.18 -0.28 -2.69 -5.25  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 69.65 69.45 -0.20 -0.29 -0.30  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.49 4.47 -0.02 -0.52 -1.80  

 騰訊控股 (0700.HK) 327.4 318.94 -8.46 -2.58 -65.95  

 中國聯通 (0762.HK) 7.19 7.15 -0.04 -0.58 -0.77  

 中國石油 (0857.HK) 3.75 3.75 +0.00 +0.07 +0.17  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.12 12.12 -0.00 -0.02 -0.15  

 建設銀行 (0939.HK) 6.21 6.17 -0.04 -0.59 -11.96  

 中國移動 (0941.HK) 61.65 61.38 -0.27 -0.43 -4.96  

 友邦保險 (1299.HK) 77.75 77.92 +0.17 +0.22 +5.94  

 工商銀行 (1398.HK) 5.62 5.60 -0.02 -0.00 -0.05  

 中銀香港 (2388.HK) 26.95 26.98 +0.03 +0.10 +0.30  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 20.53 -0.22 -1.06 -5.00  

     估計指數開市表現: -199.44  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

                     

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 61319.HK 恒指中銀一甲牛Ｗ 0.041 -0.041 -50.0 29/11/2021 26118 --- ---  

 63135.HK 恒指中銀一甲牛Ｄ 0.06 -0.04 -40.0 29/11/2021 25900 --- ---  

 59830.HK 恒指法興一乙牛Ｏ 0.032 -0.046 -58.97 30/12/2021 26208 --- ---  

 12215.HK 騰訊瑞銀零一購Ｂ 0.065 -0.013 -16.67 23/01/2020 353.08 26.48 14.60  

 66120.HK 恒指摩利零三熊Ｅ 0.098 +0.049 +100.0 30/03/2020 27468 --- ---  

 59685.HK 恒指摩通一乙牛Ｐ 0.035 -0.044 -55.7 30/12/2021 26208 --- ---  

 11582.HK 騰訊摩通零三購Ｂ 0.095 -0.016 -14.41 31/03/2020 365.2 26.94 10.35  

 60816.HK 恒指法興一甲牛Ｍ 0.028 -0.048 -63.16 29/11/2021 26248 --- ---  

 66694.HK 恒指法興零二熊Ｎ 0.118 +0.05 +73.53 27/02/2020 27668 --- ---  

 59048.HK 恒指摩通一乙牛Ｄ 0.054 -0.044 -44.9 30/12/2021 26000 --- ---  
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上日恒生指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

2986 -19 0 6 0 24000 +24 2108 137 -7 5 

2788 -20 0 11 0 24200 +45 983 104 -7 7 

2590 -22 0 151 0 24400 +26 639 105 -9 9 

2393 -23 0 9 0 24600 +27 907 84 -10 12 

2197 -25 0 14 0 24800 +132 1113 270 -13 16 

2003 -30 1 9 +1 25000 +203 3316 625 -13 21 

1809 -32 0 104 0 25200 +61 1759 730 -16 27 

1624 -29 0 120 0 25400 +343 2404 619 -18 37 

1425 -42 0 579 0 25600 +44 3782 674 -20 50 

1248 -39 7 264 +5 25800 +110 2260 997 -22 67 

1072 -41 4 428 +1 26000 +109 4471 1737 -23 90 

903 -39 11 322 -9 26200 +358 2438 1880 -23 121 

745 -40 167 993 +96 26400 -94 3026 2043 -24 162 

603 -32 515 1297 -22 26600 -436 2638 3792 -22 213 

461 -39 394 1174 -54 26800 -427 2348 2193 -18 280 

345 -31 1571 2130 +180 27000 -36 1924 1267 -14 363 

246 -31 2294 2235 +121 27200 -150 932 429 -13 461 

170 -23 3454 2809 +301 27400 -247 1635 262 -4 584 

113 -20 2418 3362 +527 27600 -15 888 35 -17 720 

71 -16 3569 2589 +184 27800 -13 387 25 -2 884 

43 -12 1342 2983 +184 28000 -2 369 4 +7 1060 

25 -9 843 3723 -50 28200 0 169 0 +8 1243 

13 -6 1164 3269 +154 28400 0 287 0 +7 1428 

7 -3 1360 3148 +542 28600 -1 29 1 +8 1622 

3 -2 199 2307 -69 28800 0 4 0 +16 1825 

2 0 94 1652 +16 29000 0 0 0 +19 2027 

1 0 148 1569 +37 29200 0 3 0 +11 2218 

1 0 23 996 -24 29400 0 2 0 +12 2418 

1 0 7 749 +5 29600 0 0 0 +12 2618 

1 0 40 793 +17 29800 0 2 0 +12 2818 

1 0 4 1550 +2 30000 0 1 0 +12 3018 

1 0 6 713 -4 30200 0 0 0 +12 3218 

1 0 17 506 +9 30400 0 0 0 +12 3418 

1 0 5 535 +5 30600 0 0 0 +12 3618 

1 0 0 140 0 30800 0 0 0 +12 3818 

1 0 0 109 0 31000 0 0 0 +12 4018 
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上日國企指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1772 +14 0 0 0 8900 +70 1101 424 0 1 

1672 +14 0 6 0 9000 +11 5222 29 0 1 

1572 +13 0 6 0 9100 0 2140 33 0 1 

1472 +13 0 0 0 9200 -110 1659 263 -1 1 

1373 +13 0 6 0 9300 +5 4692 15 -2 1 

1273 +12 0 0 0 9400 0 5910 0 -3 1 

1174 +12 0 0 0 9500 -2 7081 2 -3 2 

1075 +11 0 0 0 9600 -147 3841 751 -4 3 

979 +7 0 10 0 9700 +97 2918 206 -6 4 

880 +6 0 10 0 9800 -141 7405 589 -7 6 

783 +6 0 983 0 9900 +151 7292 1395 -8 9 

686 +3 0 2051 0 10000 -37 9828 1602 -10 13 

592 +2 0 302 0 10100 -98 3223 187 -10 19 

500 +2 60 2309 +18 10200 -562 8402 1223 -13 27 

410 0 74 660 +56 10300 +535 7617 3602 -15 39 

328 -1 0 911 0 10400 +61 4644 1187 -16 57 

252 +2 64 3274 +18 10500 -1561 4731 3564 -17 80 

190 -3 1134 5609 +88 10600 +273 7884 1052 -17 113 

130 -4 3409 6897 +687 10700 -13 2250 493 -17 158 

89 -1 2712 16303 +230 10800 -297 3326 199 -22 213 

57 -3 1066 8661 +299 10900 -19 3216 25 -22 280 

35 -3 933 8995 +505 11000 +5 87 7 -18 361 

20 -3 170 5343 +3 11100 0 74 0 -18 445 

11 -2 260 5365 -37 11200 0 18 0 -16 538 

7 -1 387 8997 +115 11300 0 19 0 -14 634 

4 0 48 4996 +7 11400 0 0 0 -14 731 

2 0 22 2166 -4 11500 0 0 0 -13 830 

1 0 2 1876 0 11600 0 5 0 -15 929 

1 0 1 760 +1 11700 0 13 0 -15 1028 

1 0 2 908 0 11800 0 0 0 -15 1128 

1 0 1 657 +1 11900 0 6 0 -15 1228 

1 0 0 869 0 12000 0 0 0 -15 1328 

1 0 0 391 0 12100 0 0 0 -15 1428 

1 0 0 396 0 12200 0 0 0 -15 1528 

1 0 0 372 0 12300 0 0 0 -15 1628 

1 0 0 783 0 12400 0 0 0 -15 1728 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

     期金 1463.3 +9.6 +0.66 -2.0 -2.29 -4.22 +18.05  

 期油 57.12 +0.32 +0.56 +1.37 +6.59 +3.42 -4.69  

 期銅 263.95 -0.6 -0.23 -0.96 +0.21 +1.54 -3.3  

 期銀 16.913 +0.22 +1.32 -3.89 -4.5 -2.92 +16.3  

 期鋁 1767.5 -13.0 -0.73 -2.98 +3.41 +1.19 -8.61  

 玉米 375.25 -2.5 -0.66 -0.92 -5.66 +4.53 +1.08  

 大豆 902.5 -3.25 -0.36 -1.37 -4.04 +4.82 +3.53  

 小麥 509 -8.0 -1.55 -1.5 -0.39 +7.44 -2.07  

 天然氣 2.6 -0.02 -0.8 -8.06 +14.04 +21.33 -31.36  

 BALTIC DRY INDEX 1354 +0.0 +0.0 -11.68 -29.33 -30.56 +20.36  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 108.82 -0.19 -0.17 -0.15 +0.49 +2.75 -4.41  

 美元／歐羅 1.1007 -0.0002 -0.02 -0.53 -0.32 -1.19 -1.88  

 美元／英磅 1.2851 +0.0006 +0.05 -0.03 +1.44 +6.56 +0.02  

 美元／澳元 0.6838 -0.0003 -0.04 -0.67 +0.65 +1.33 -4.67  

 美元／紐元 0.6411 +0.008 +1.26 +0.66 +1.17 -0.39 -4.46  

 加元／美元 1.3251 +0.0018 +0.14 +0.53 +0.36 -0.51 +0.03  

 瑞士法郎／美元 0.9901 -0.003 -0.3 -0.27 -0.73 +1.74 -2.06  

 人民幣／美元 7.0234 +0.0155 +0.22 +0.36 -0.93 -0.01 +0.86  

 美滙指數 98.373 +0.064 +0.07 +0.43 +0.07 +0.39 +0.85  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  
 香港1個月同業拆息 2.3900  0.0689     2年期國庫債券息率 1.639  -0.024   
 香港3個月同業拆息 2.3704  0.0555     10年期國庫債券息率 1.887  -0.049   
 香港6個月同業拆息 2.3029  0.0143     30年期國庫債券息率 2.366  -0.051   
 聯邦基金利率 1.50-1.75 ---        
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